РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2016                                                                                                        № 6
с. Ракиты

О признании утратившим силу решения

от 29.12.2005 № 45 «О принятии Положения
об обеспечении малоимущих граждан

жилыми помещениями и содержании

муниципального жилищного фонда»
       Рассмотрев протест прокурора Рубцовского района от 25.01.2016 №  02-47-2016,  на  Решение Ракитовского сельского Собрания депутатов от 29.12.2005 № 45 «О принятии Положения об обеспечении малоимущих граждан жилыми помещениями и содержании муниципального жилищного фонда», в соответствии, Уставом муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края Ракитовское сельское Собрание депутатов

     РЕШИЛО:

    1. Протест прокурора Рубцовского района 25.01.2016 №  02-47-2016,  на  Решение Ракитовского сельского Собрания депутатов от 29.12.2005 № 45 «О принятии Положения об обеспечении малоимущих граждан жилыми помещениями и содержании муниципального жилищного фонда», удовлетворить в полном объеме.

   2. Признать утратившим силу решения Ракитовского сельского Собрания депутатов:

от 29.12.2005 № 45 «О принятии Положения об обеспечении малоимущих граждан жилыми помещениями и содержании муниципального жилищного фонда»;

 от 24.12.2008 № 55 «О внесении изменений в решение Ракитовского сельского Собрания депутатов от 29.12.2005 № 45 «О принятии Положения об обеспечении малоимущих граждан жилыми помещениями и содержании муниципального жилищного фонда»»;

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельсовета.

Глава сельсовета                                                                        Т.А. Рубцова